山 西 药 科 职 业 学 院

                                党政办公室函〔2013〕7号
关于实行夏季作息时间的通知
院属各部门、各单位

学院自2013年5月1日至2013年9月30日实行夏季作息时间，现将《山西药科职业学院夏季作息时间表》印发给你们，请遵照执行。
特此通知
附：山西药科职业学院夏季作息时间表

党政办公室
2013年4月23日
（公开属性：主动公开）

山西药科职业学院

夏季作息时间表
	项    目
	起 止 时 间
	职工工作时间

	起    床

早    操

早    饭

晨    读

第一节课

第二节课

课 间 操

第三节课

第四节课

午餐午休

第五、六节课

第七、八节课

课外活动

晚    饭

晚 自 习

就    寝
	6：00——6：10

6：10——6：40

6：40——7：30

7：30——8：00

8：00——8：50

9：00——9：50

9：50——10：10

10：10——11：00

11：10——12：00

12：00——14：30
14：30——16：00

16：10——17：40

17：40——18：10

18：10——19：00

19：30——21：30

22：30
	上午：

8：00——12：00

下午：

14：30——17：40

下午发车时间:

17：40

注：本时间表自2013年5月1日起执行

—2—